PARTES: MUNICÍPIO DE MARICÁ E MARTA ALVES DA CONCEIÇÃO ROMANO
OBJETO: LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO À RUA VAN LEMBERGUE (ANTIGA RUA 
34), CASA 02, LOTE 02, QUADRA 64 DO LOTEAMENTO JARDIM ATLÂNTICO - MARI-
CÁ.
VALOR: DÁ-SE AO CONTRATO O VALOR GLOBAL DE R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS 
MIL REAIS).

O VALOR MENSAL É DE R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS).
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 8.245, LEI FEDERAL N.º 8666/93, DECRETO 
MUNICIPAL Nº 047/2013 E SUAS ALTERAÇÕES. 
PRAZO: 12 (DOZE) MESES.
FONTE DE RECURSO: 202. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.3.9.0.36.00.00.00

[...]

10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, visando a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL EN-
VASADA EM GARRAFÕES, adjudicando o objeto em favor da Empresa RS XAVIER DIS-
TRIBUIDORA DE BEBIDAS - ME , no valor global de R$ 294.632,00 (Duzentos e noventa 
e quatro mil, seiscentos e trinta e dois reais).
Em, 25 de Junho de 2014.
FERNANDA VASCONCELOS SPITZ BRITTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EMENDA À LEI ORGÂNICA DE MARICÁ Nº 041 DE 26  DE JUNHO DE 2014.
“MODIFICA O ARTIGO 92, PARÁGRAFO 6º DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”